
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. •л 

О признании утратившим силу постановления администрации 
города Рязани от 26.10.2020 № 4004 «Об утверждении Положения 

о проведении конкурса на разработку проекта инвестиционно-привлекательной застройки 
площадки перспективного строительства № 24 муниципальной адресной программы 

развития застроенных территорий в городе Рязани» 

В связи с окончанием срока проведения конкурса на разработку проекта 
инвестиционно-привлекательной застройки площадки перспективного строительства № 24 
муниципальной адресной программы развития застроенных территорий в городе Рязани 
и отсутствием конкурсных заявок, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 
образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 
от 26.10.2020 № 4004 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на разработку 
проекта инвестиционно-привлекательной застройки площадки перспективного 
строительства № 24 муниципальной адресной программы развития застроенных территорий 
в городе Рязани». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 
отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 
Интернет www.admrzn.ru и в газете «Рязанские ведомости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 
главы администрации С.А. Савина. 

Глава админист Е.Б. Сорокина 


